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Matzinger Vereine

¥ Chor Matzingen Stettfurt
Andreas Schmid
Steinackerstrasse 7

9507 Stettfurt

079 675 3197
andreas-schmid@bluewin.ch

¥ Dorfverein Matzingen
Fabienne Kuttel
Lauchefeld 29

9548 Matzingen

dorfvereinmatzingen@gmail.com

¥ Dorfverein Dingenhart
Fredi Nadler

Im Dorf 20

Dingenhart

8500 Frauenfeld

fredi.nadler@bluewin.ch

www.dingenhart.ch

¥ Ferienpass Matzingen
Anna Gisler

Rietacker 18a

9548 Matzingen

Info@ferienpass-matzingen.ch

Ferienpass Matzingen (projuventute.ch)

¥ Fotoclub
Robert Mathis
Alte Poststrasse 11
9548 Matzingen

052 376 15 53
robert@mathis-sanitaer.ch
info@fotoclub-matzingen.ch

FOTOCLUB MATZINGEN - Herzlich willkommen beim Fotoclub Matzingen (fotoclub-matzingen.ch)
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¥ Frauenriege
Evelyn Pluss
Hardstrasse 16
9548 Matzingen

evelin.pluess@gmail.com

¥ FRIENDS OF MOTORBIKE
Andrea Koch
Ruggenbuhlstrasse 5
9548 Matzingen

078 899 16 59
friendsofmotorbike@gmx.ch

¥ Gemeinde- und Schulbibliothek
Marianne Konig

Schulweg 7

9548 Matzingen

052 346 13 43
Bibliothek@schule.matzingen.ch

Willkommen - Gemeinde- und Schulbibliothek Matzingen (tg.ch)

¥ Gemeinnutziger Frauenverein
Heidi Feige

Brachli 23

9548 Matzingen

052 376 25 85
frauenverein-matzingen@leunet.ch

Home - Thurgauer Gemeinniitziger FrauenvereinThurgauer Gemeinniitziger Frauenverein (tgf-
frauenverein.ch)

¥ Gewerbeverein Matzingen-Stettfurt
Roland Krahenbuhl

Staudenhof 23

9548 Matzingen

052 366 3555
roland@k-holzbau.ch

Gewerbeverein Matzingen - Stettfurt | (g-m-s.ch)

¥ Grillclub
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Jurg Koch
Hardwis 12
9548 Matzingen

052 376 18 59

jurg koch@bluewin.ch
¥ Jungschi Matzingen
Webi.Church
Frauenfelderstrasse 95
9548 Matzingen

052 376 39 60
sylvain.hunziker@webimatzingen.ch

Jungschi - Webi.Church Matzingen (webimatzingen.ch)

¥ Kind- und Elternverein
info@kind-eltern.ch

Kind- und Elternverein Matzingen | Aktivitdten im Bereich Kind und Eltern (kind-eltern.ch)

¥ Landfrauen Regio Wangi-Matzingen
Daniela Lobsiger

Waldegg

9548 Matzingen

052 376 13 69
famlobsiger@yahoo.de

www.landfrauen-tg.ch

¥ Mannerriege
Mario Maldini
Broochliwag 4
9548 Matzingen

052 366 36 21
mario.maldini@outlook.com

Mannerriege Matzingen - Willkommen (mr-matzingen.ch)

¥ Matzingen Aktiv
Rainer Bachler
Hardwis 10

9548 Matzingen

052 376 24 30
rainer.baechler@holinger.com
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Matzingen Aktiv (matzingen-aktiv.ch)
¥ Minigolfclub

Martha Heer

Weinfelderstrasse 20

9542 Munchwilen

079 395 06 20
martha.heer@megcmatzingen.ch

Minigolfclub Matzingen - Willkommen (mgcmatzingen.ch)

¥ Musik Stettfurt-Matzingen
Simon Burgermeister
Weiherweg 12a

9548 Matzingen

Info@m-s-m.ch

Musik Stettfurt-Matzingen (m-s-m.ch)

¥ Plauschvolley Mixed Matzingen
Andreas Sutter
079 275 95 31

Manfred Hahn
052 376 16 16
c.m.hahn@gmx.ch

¥ Samariterverein Matzingen-Stettfurt
Sabine Buchi

Oberdorfstrasse 8

9548 Matzingen

052 366 39 66
sajabu@bluewin.ch

Samariterverein Matzingen/Stettfurt | Angebot an Kursen und Veranstaltungen (samariterverein-matzingen-
stettfurt.ch)

¥ Seniorenclub Matzingen
René Koch

Altholzstrasse 17

9548 Matzingen

052 376 41 89
rene.koch8@bluewin.ch

¥ Schutzengesellschaft Matzingen-Stettfurt
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Hansjorg Kappeler
Bruhlwiesenstrasse 13
9545 Wangi

info@sg-matzingen-stettfurt.ch

HOME | SG Matzingen-Stettfurt (sg-matzingen-stettfurt.ch)

¥ Sunny Mountain Dancing Feet / Line-Dance Trainingsgruppe
Mario Gambarini

Hauptstrasse 11a

8552 Felben-Wellhausen

052 765 25 32
m.gambarini@bluewin.ch

¥ Teenie-Tanzgruppe "Roundabout"
Alessandra Vettiger

evang. Kirchgemeindezentrum

9548 Matzingen

079 300 69 95
matzingen.kids@roundabout-network.org

Evangelische Kirchgemeinde Matzingen (evang-matzingen.ch)

¥ Tennisclub
Ralph Werren
Bucheggstrasse 10
9506 Lommis

ralph.werren@gmail.com

Home - Tennisclub Matzingen (tc-matzingen.ch)

¥ Turnverein Lauchetal
Walter Lanz

Austrasse 7

9548 Matzingen

052 376 29 08
wlanz@gmx.ch

¥ Turnverein Matzingen
Gabi Wegmdiller
Rietacker 32

9548 Matzingen
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052 552 56 49
gwegmuller@hotmail.com

Damenturnverein | DTV Matzingen | Thurgau, Schweiz
¥ Unihockey Club Matzingen

Urs Hanhart

Altholzstrasse 47

9548 Matzingen

052 376 16 07
uhanhart@greenmail.ch

¥ Veloclub Sonnenberg
Erich Kleinhans
Aawangerstrasse 6
9548 Matzingen

erich.kleinhans@bluewin.ch

Velo-Club Sonnenberg - Die gelebte Leidenschaft auf zwei Rader (vc-sonnenberg.ch)

¥ Verkehrs- und Verschonerungsverein
Urs Hanhart

Altholzstrasse 47

9548 Matzingen

052 376 16 07
uhanhart@greenmail.ch

Verein (vwm-matzingen.ch)
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